
2020 年 12 月吉日 

お客様各位 

東洋産業株式会社 

東日本本部 第３Ｇ 

 

年末年始におけるドラステム消耗品販売業務のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、年末年始における「ドラステム消耗品」に関する注文受付を下記の通りご案内いたし

ます。 

期間中はご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

【受付・配送の休業期間】 

2020 年 12 月 26 日（土）～ 2021 年 1 月 5 日（火） 

【年始受付開始】 

2021 年 1 月 6 日(水)より 

（2020 年 12 月 25 日受付分は、翌 1 月 6 日以降順次対応） 

 

 

※ 交通機関の混雑や配送集中が予想されるため、通常納期でのお届けが出来ない可能性  

がございます。納期には十分な余裕をもってご発注頂きますようよろしくお願い申し上 

げます。 

※ お届け先によって休業前の最終受付日が異なります。詳しくは、下記窓口までお問い合

わせください。 

 

【エリア統括部 東日本本部 第 3 グループ】 TEL：03-5767-9753 

       FAX：03-3767-1183 

 

以上 


